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Yhdistysten kevätkokoukset 

Tiedot sääntömääräisistä kokouksista tulee ilmoittaa liittoon hyvissä ajoin.  
Tiedot kokouksista lähetetään osoitteeseen varsinais-suomi@mtk.fi (ei toimihenkilöiden omiin osoitteisiin tai 
puhelimitse). Ilmoitukseen tarvitaan kokouksen ajankohta ja paikka osoitetietoineen sekä mahdolliset erityistiedot. 

Liitto lähettää kokoustiedot Maaseudun Tulevaisuuden yhteisilmoitukseen.  
Sääntömääräinen kokousilmoitus julkaistaan keskiviikkoisin Maaseudun Tulevaisuudessa. Yhteisilmoitusta varten 
tiedot tarvitaan liitossa viimeistään kokousviikkoa edeltävän viikon maanantaiaamuun mennessä.  
(Esimerkki: Kokous on 20.3, kokousilmoitus julkaistaan 12.3 lehdessä, lähetä tiedot kokouksesta liittoon viimeistään 
10.3. aamulla.)  
Liitto laskuttaa ilmoituksista aiheutuvat kulut yhdistyksiltä. 

Kevätkokouksen asialistapohja ja kokousohjeet löytyvät liiton sivuilta yhdistysten materiaalipankista. Sääntöjen 
mukaan yhdistyksen kevätkokous tulee pitää huhtikuun loppuun mennessä.  

 

Kysely yhdistyksille lahja- ja jakotavaroiden tarpeesta 

Liitolla on ollut varastossa erilaisia lahja- ja jakotavaroita myös yhdistysten käyttöön. Valikoimaa on tarpeen uudistaa 
ja siksi kartoitamme yhdistysten lahja- ja jakotavaroiden tarpeita. Vastaathan kyselyyn oheisen linkin kautta 31.3.2025 
mennessä: https://link.webropolsurveys.com/S/E007B79A81246F79  

 

Yhdistyksen tiedot ajan tasalle 

Muistakaa päivittää yhdistyksen luottamushenkilötiedot ajan tasalle Oiva-jäsenrekisteriin järjestäytymiskokouksen 
jälkeen. Tarkistakaa jäsenrekisteristä, että oikeat henkilöt näkyvät yhdistyksen luottamushenkilölistalla, tarvittaessa 
päättäkää päättyneet luottamustehtävät ja lisätkää uudet luottamushenkilöt. 

Päivittäkää myös liiton kotisivuilla olevien yhdistysten omien sivujen yhteystiedot ajan tasalle. 

 

Kutsu yhteistyöhön Saaristomeri-ohjelman toteutukseen 

Haluaisimme kutsua teidät, paikallisyhdistykset, mukaan Saaristomeri-ohjelman parissa tehtävään työhön. Haluamme 
tehdä tätä työtä yhdessä alueenne maanomistajien kanssa ja kutsumme paikallisyhdistykset mukaan suunnittelemaan 
toteutusta, jotta se vastaa sekä tilallisten tarpeisiin että edistää vesiensuojelun tavoitteiden toteutumista. 

Toivomme, että voimme sopia yhdistyksenne kanssa tapaamisen, jossa käymme läpi teille ajankohtaisia teemoja ja 
keskustelemme näkemyksistänne muun muassa seuraaviin aiheisiin liittyen: 

 Alueen haasteet ja kehittämistarpeet 



o Onko jo tunnistettu ongelma-alueita tai kehittämiskohteita (esim. vesienhallinnan haasteet) 
 Mahdollisia koulutustarpeita 

o Voimme järjestää alueellanne tilaisuuksia vesiensuojeluun liittyvistä teemoista teidän tarpeidenne 
mukaan (maan kasvukunto, ravinnekierto, ympäristötuen mahdollisuudet tms.) 

 Muut yhteistyön mahdollisuudet ja rahoituksen kohdentaminen 

Tarjoamme mielellämme teille aamukahvit tai voimme järjestää kanssanne vesistöillan yhdistyksenne jäsenille. 
Yhteistyöllä varmistamme, että toimenpiteet vastaavat käytännön tarpeisiin ja edistävät kestäviä ratkaisuja 
Saaristomeren hyväksi.  

Olkaa rohkeasti yhteydessä niin suunnitellaan teille sopiva tapaaminen.  

Ystävällisesti, 
Noora Syrjä, MTK-Varsinais-Suomi  
p. 0505699762, noora.syrja@mtk.fi 

Elina Laurila, Varsinais-Suomen ELY-keskus 
p. 0503128577, elina.laurila@ely-keskus.fi 

 

Vuoden Helmi 2024 

Vuoden Helmi jaetaan nyt 12. kerran ja kova kilpailu komeasta ”Poika”-pystistä käydään järjestön kaikkien yhdistysten 
kesken. Hakemusten joukosta on poimittu vuosittain kunniamainintoja toiminnasta jäsenten ja järjestön hyväksi. 
Edellisvuosien voittajat ovat:  

 MTK-Nurmes Perunatempauksellaan (2013) 
 MTK-Jalasjärvi Traktorien vetokisoilla (2014) 
 MTK-Kuusjoki Salon iltatorilla (2015)  
 MTK-Lounais-Häme Peltotreffeillä (2016) 
 MHY Lounametsä yhdessä Mynämäen-Nousiaisten 4H-yhdistyksen kanssa luodulla kouluyhteistyö ja 

työelämään tutustumisen konseptilla (2017) 
 MTK-Savonlinnan seutu ja MHY Etelä-Savo järjestämillään koululaisten maa- ja metsäpäivillä (2018) 
 MTK-Itä-Uusimaa maanmuokkauspäivillä (2019)  
 MTK-Lokalahti koululaisten tilavierailu (2020) 
 MTK-Iisalmi Maaseutu tutuksi lapsille –projekti (2021) 
 MTK-Merikarvia Terve Ruoka messujen järjestäminen (2022) 
 MTK-Vähäkyrö Viljelijä välittää - valokuvanäyttely ja oheistoiminnot (2023) 

 
Kilpailussa menestyy, kun yhdistys erottuu positiivisella ja innovatiivisella tavalla vuoden 2024 toiminnassa muista 
yhdistyksistä.  Menestymisen salaisuus voi piillä suositun tapahtuman tai tapahtumasarjan järjestämisessä, 
esimerkillisissä jäsenten kohtaamisissa, kuntavaikuttamisessa, kuluttajatyössä jne. 
Kilpailuun ei kuitenkaan voi osallistua tapahtumalla, johon käytettiin Yhdistysten kannusteiden avustusta, kuten 
koululaisten bussikyydit tiloille tai Kokkaa kotimaista ruokakasvatusmallin oppitunnit.  
 
Kilpailuun osallistuvat MTK ja MHY-yhdistykset lähettävät omat hakemuksensa vastaamalla tähän kyselyyn 7.3.2025 
mennessä. Samalla annatte luvan käyttää tekemäänne ehdotusta esimerkkinä muille yhdistystoimijoille. 

MTK:n johtokunnan nimeämä työryhmä valitsee tiukalla seulalla palkittavan yhdistyksen. Työryhmä nimetään 
vuosittain MTK:n johtokunnan keskuudesta. Vuoden Helmi julkistetaan ja palkitaan MTK:n valtuuskunnan 
kevätkokouksessa Espoon Hanasaaressa 9.4.2025. 
 

  



Trans Farmin terveiset yhdistyksille 

Trans Farm Oy tarjoaa mahdollisuutta kevätkokoukseenne lyhyeen n. 15 min alustukseen taloudellisesti kannattavien 
erikoiskasvien, kuminan & öljyhampun viljelystä ja tarjoaisi esim. vuosikokouksen kahvit ja sämpylän/iltapalan. Jos 
tietopaketti erikoiskasvien viljelystä kiinnostaa, ota yhteyttä Tuomas Levomäkeen, tuomas.levomaki@transfarm.fi p. 
050 511 2521 tai 040 586 6915.   

 

 

 
https://www.facebook.com/mtk.varsinaissuomi/?locale=fi_FI 

https://www.instagram.com/mtk.varsinais.suomi/?hl=fi 

https://www.linkedin.com/company/mtk-varsinais-suomi-ry/  

https://varsinais-suomi.mtk.fi/  


